
SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB
uzavřená mezi Subjekty

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, příspěvková Organizace
Drážďanská 23, 40 007 Ústí nad Labem
IČ: 00081582
Zastoupena:
na Straně jedné jako Objednatel (dále jen Objednatel)

a Společností
JASNET, Spol. s r.o.,

na Straně druhé jako Zhotovitel (dále jen Zhotovitel)

Smlouva je Zhotovitelem vedena pod číslem 2018001.

1.1

1.2

2.1

3.1

3.2

3.3

3.4

ÚČEL sıvıLOUvY
Zhotovitel na Základě jednorázových požadavků Zajišťuje pro Objednatele činnosti Spojené Se
Zajištěním chodu internetových prezentací, návrh, tvorbu a úpravy internetových aplikací,
registraci, správu a úpravy registrů doménových jmen, Zajištění a nasazení důvěryhodných
certifikátů.

Smluvní Strany Si přejí blíže upravit podmínky poskytování Služeb Zhotovitele Objednateli.

PŘEDMĚT SıvıLouvY
Předmětem Smlouvyje Zajištění pronájmu internetových Serverů podle potřeb Webových
aplikací, registrace a udržování doménových jmen Objednatele, Zhotovení a úpravy Webových
aplikací podle požadavků Zhotovitele.

POVlNNOSTl ZHOTOVITE LE
Zhotovitel Zajistí technické prostředky formou hostingu pro provoz internetových prezentací
Objednatele podle Specifikace, která je přílohou číslo l Smlouvy.

Zajistí Správu DNS domén Objednatele, které předal do Správy Zhotoviteli -aktuální Seznam je
uveden příloze číslo 1 Smlouvy. Domény jsou majetkem Objednatele.

U domén registrovaných prostřednictvím CZECHIA Zajistí pro potřebu prezentací bezplatný
důvěryhodný certifikát Symantec Basic DV SSL CA - GZ.

Zhotovitel na Základě výzvy registrátora Zajistí úhradu udržovacího poplatku u domén
Svěřených do Správy. Odpovídá Za včasnou úhradu registračního poplatku, aby nedošlo
k ohrožení vlastnických práv Objednatele.



3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

Na pokyn Objednatele zaregistruje ve prospěch Objednatele nové domény. Držìtelem nových
domén je vždy Objednatel. Před registrací domény Seznámí Objednatele S cenou registrace a
udržovacího poplatku.

Zhotovitel Zajistí uvolnění domén Z registrů pouze na písemný pokyn Objednatele.

Zhotovitel poskytne Objednateli pro účely Správy Webové prezentace proprietární redakční
systém a zaškolí pracovníky Objednatele vjeho obsluze.

Zhotovitel na Základě požadavků Objednatele bude provádět grafické nebo programátorské
práce ve prospěch publikované Webové prezentace, úpravy administrativního rozhraní, Správy
databází a úkoly administrace Webového Serveru. Vpřípadě požadavku Objednatele může
provádět i obsahové změny prezentace. Provedené práce Zanese do evidence a vSouladu
sčlánkem 5 Smlouvy vystaví Objednateli daňový doklad, jehož Součástí bude přehled
účtovaných úkonů podle této evidence. Základní časovou jednotkou pro účely evidence je 15
minut.

Za účelem komunikace určí osoby odpovědné Za věcné plnění Smlouvy.

V případě požadavku na větší obsahové nebo technické úpravy, případně změny obsahu
plnění, připraví kjednotlivým případům návrh řešení včetně cenové kalkulace a předá jej
Objednateli k odsouhlasení před provedením.

POVINNOSTl OBJEDNATE LE

Objednatel pro komunikací se Zhotovitelem určí osoby a vymeZí jejich oprávnění k zadávání
požadavků Objednatele.

Objednatel je odpovědný Za Obsah publikovaného sdělení Zejména ve Smyslu platného Znění
Zákona 121/2000 Sb. (autorský Zákon) a platného Znění Zákona 101/2000 Sb.

Objednatel se Zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou Součinnost potřebnou pro řádné
plnění předmětu této Smlouvy. Za tím účelem pověří osoby oprávněné jednat Za objednatele,
objednávat a přebírat plnění Zhotovitele.

V případě Zjištění vady plnění na Straně Zhotovitele Objednatel písemně vyzve Zhotovitele
k odstranění zjištěné vady.

Uhradí Zhotoviteli na Základě daňových dokladů odebrané Služby.

ZPŮSOB KOMUNIKACE A KONTAKTNÍ OSOBY
Osoby pověřené Za věcné plnění smlouvy jsou

5.1.1 Za Zhotovitele je pověřenou osobou

5.1.2 Za Ob'ednatele 'e overenou oso ou

Obě strany se shodly na použití elektronické pošty k písemné komunikací - přijímání a
potvrzování sdělení obou stran - na adresách uvedených pověřených osob. Obě strany se
Zavázaly k potvrzování přijetí Sdělení a Za doručené Se považuje sdělení, kdy v odpovědi
příjemce potvrdí převzetí Zprávy.



6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

cENA A ZPŮSOB ÚHRADY
Cena Za Zajištění provozu Serveru je Stanovena dohodou na částku 149 Kč + 21% DPH měsíčně
Za jeden Server a bude fakturována jednou ročně v průběhu příslušného účetního období.

Cena Za obnovení 1 doménového jména na 12 měsíců je stanovena dohodou u domén:
.CZ, .EU, .ORG, .COM, .INFO na částku 300 Kč + 21% DPH a bude fakturována ročně v příslušném
účetním obdobi.

Běžné úpravy prezentace podle požadavků Objednatele vsouladu Sbodem 3.8 budou
fakturovány čtvrtletně. Pro výpočet odměny budou použity Sazby:

6.3.1 Snížená 600 Kč + 21% DPH / hodina
Komunikace Se Zákazníkem nebo dalšími poskytovateli, prověřování funkčnosti,
plnění obsahu prezentace

6.3.2 základní 800 KČ + 21% DPH/ hodina
Běžné programováni/ kódování - HTML, CSS, JavaScript, Základní SQL, obecně
skripty a práce se Středně složitým SW

Daňové doklady doručí Zhotovitel elektronicky na e-mailovou adresu Objednatele
zoo@zoousti.cz a též na adresu uvedenou v bodu 5.1.2 Smlouvy.

Splatnost vystavených daňových dokladů je 14 dnů ode dne doručení objednateli.

Povinnost Zaplatit cenu Služeb je Splněna připsáním příslušné částky na účet Zhotovitele.

ocHRANA oSoBNícH úDAJů
Informace o Zákaznících jsou uchovávány v Souladu S platnými Zákony České republiky,
Zejména se Zákonem o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb. ve Znění pozdějších
dodatků a předpisů.

Objednatel uzavřením Smlouvy Souhlasí Se Zpracováním a Shromažd'ováním svých
osobních údajů v účetní datab'ázi Zhotovitele po dobu plnění Smlouvy a následně až do
doby jeho písemného vyjádření nesouhlasu s tímto Zpracováním.

Objednatel má právo přístupu ke Svým osobním údajům, právo na jejich opravu včetně
dalších zákonných práv k těmto údajům.

Osobní údaje je možno na Základě písemné žádosti Objednatele odstranit z databáze.

Osobní údaje Objednatele jsou plně Zabezpečeny proti Zneužití.

Osobní údaje dodavatel nepředává žádné další osobě.

Stejné zajištění osobních údajů je garantováno na Straně Objednatele.

zÁvĚREČNÁ USTANovENí
Práva a povinnosti smluvních Stran výslovně vtéto Smlouvě neupravené Se řídí právním řádem
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.



8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

Smlouva Se vyhotovuje ve dvojím vyhotovení, přičemž každý Z účastníků přebírá po jednom
vyhotovení. Změny, doplňky a přílohy této smlouvy lze činit pouze v písemné formě pod Sankcí
neplatnosti.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv dle § 5 odst. 2 Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv.
Uveřejnění Zajistí Objednatel.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpověď Ze Smlouvy musí odstupující Strana
doručit písemně Způsobem uvedeným vbodu 5.2 Smlouvy. Vpřípadě výpovědi dané
Zhotovitele'm objednateli musí být výpověď též doručena na adresu: Zoo@Zoousti.cZ.
Výpovědní lhůta je 3 měsíce a Začíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé straně.

Uzavřením této Smlouvy se Zároveň nahrazují veškeré smluvní vztahy týkající se poskytování
internetových Služeb, které mezi sebou Smluvní strany v minulosti uzavřely.

Obě smluvní Strany prohlašují, že Si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, S obsahem Souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Ústí nad Labem dne 1. března 2018

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

ÚSTÍ NAD LABEM,
z anizace
Usti nad Labem
U BLIC
Č: 0200081582




